[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01 ноября 2017  №   4829
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 04.12.2015г. № 4743
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Балаковского муниципального района от 16.07.2013г. № 2560 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 04.12.2015г. № 4743
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление специализированных (служебных) жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Балаковского муниципального района» следующего содержания:

2. Пункт 2.3. приложения дополнить абзацем: «Результат предоставления муниципальной услуги по выбору заявителя может быть представлен в форме документа на бумажном носителе, а также в форме электронного документа, подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи,
в соответствии с пунктом 3.6. настоящего Административного регламента».

3. Пункт 3.6. приложения дополнить предложением: «Уведомление
о принятии гражданина на учет в качестве нуждающегося в служебном жилом помещении либо об отказе в принятии на учет в качестве нуждающегося
в служебном жилом помещении заявитель по его выбору вправе получить
в форме электронного документа, подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи независимо от формы или способа обращения
за услугой».
4. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить постановление на официальном администрации Балаковского муниципального района www.adm.bal.ru.

5. Сектору программно-целевого управления отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Балаковского муниципального района (И.А. Решетнева) обеспечить размещение административного регламента в федеральной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию жилищно-коммунального хозяйства В.М. Попеко.

И.о. Главы Балаковского

муниципального района
          А.А. Соловьев

Н.Л.И.